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7 شهرستانها

رئیس شورای اسلامی نظرآباد خبر داد:

فروکش ترافیک در خیابان امام خمینی )ره( 
نظرآباد با ساماندهی مسکن مهر 

البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس شــورای اسلامی 
نظرآباد از ساماندهی و آسفالت ریزی مسیر پرتردد منتهی به خیابان 
قوچ حصار به شهرک مسکن مهر به طول یک کیلومتر و مساحت 
۷ هزار مترمربع به همت شهرداری این شهر خبر داد و گفت: این اتفاق مهم در 
فروکش ترافیک به ویژه در خیابان مرکزی امام خمینی )ره( و کاهش مشکلات 
شهری نقش بسزایی خواهد داشت. ناصر اکبرزاده در همین ارتباط گفت: به 
جهت مشکلات خرابی زیرساخت ها و آسفالت در این محور پر رفت و آمد، 
خودروها از خیابان امام خمینــی )ره( که همواره به جهت تردد خودروهای 
سنگین دارای بار ترافیکی حجیمی است، به عنوان محور جایگزین استفاده می 
کردند، لذا ساماندهی این مسیر جزو دغدغه ها و مطالبات دیرین شهروندان 
و ساکنین بود که در دوره ششم مدیریت شــهری نظرآباد جامه عمل پوشید 

و عملیاتی شد.
این مسئول تصریح کرد: با ساماندهی جاده مواصلاتی شهرک مسکن مهر که 
محل تردد و آمد و شــد چندین هزار خانوار می باشد و طی اقدامی جهادی 
محقق شد، شاهد کاهش محسوس ترافیک و به دنبال آن تصادفات در خیابان 
امام خمینی )ره( و دیگر محورهای مجــاور خواهیم بود و جا دارد که از این 
بابت، از اقدامات همکاران خدوم در مجموعه شــهرداری نظرآباد قدردانی 
نمایم. رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد خاطر نشان کرد: ساماندهی محور 
مذکور با توجه به خرابی آســفالت و معیوب بودن زیرســاخت ها و ایجاد 
مشکلاتی در روند ترددها از مطالبات به حق و دیرین ساکنین منطقه به شمار 
می رفت که با اقدام جهادی شهرداری نظرآباد، این دغدغه مرتفع شد. اکبرزاده 
گفت: خوشبختانه خدمات رســانی به شهروندان محترم نظرآبادی در سطح 
مطلوبی قرار دارد و در سال جاری به عنوان سال پایانی دوره ششم مدیریت 
شهری شاهد بهره برداری و افتتاح چندین پروژه زیربنای و عمرانی خواهیم 
بود که در نتیجه آن، سرانه های فرهنگی، ورزشی و خدماتی رشد چشمگیری 
خواهد یافت.وی در پایان اظهار کرد: الحمدلله با اقدامات خوب و هدفمند 
مدیریت شهری در راستای توسعه شهری و توجه اصولی به رفع مشکلات 
شهری، امروز نظرآباد از شکل بن بست خارج شده و در بحث توسعه راه های 
ارتباطی و رفع گره های ترافیکی شاهد عملکرد موفقی می باشیم که امیدواریم 

مورد قبول شهروندان عزیزمان قرار گرفته باشد.

سفیر فدراسیون روسیه در ایران:

 صادرات اصفهان به روسیه امسال
 از مرز یک میلیون دلار عبور  کرد

اصفهان - سفیر فدراســیون روســیه در ایران گفت: اصفهان 
اســتانی راهبردی برای ایجاد و تقویت روابــط میان ایران و 
روسیه است و صادرات محصولات اصفهان به روسیه طی2ماه 
امسال از مرز یک میلیون دلار عبور کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، لکسی 
ددوف در دیدار با اســتاندار اصفهان اظهار کرد: قبل از هر سخن حادثه 
دردناکی که باعث درگذشت آقای رئیسی رئیس جمهور محترم ایران و 
آقای امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی شد را تسلیت 
می گویم.وی ادامه داد: چندین مرتبه با آقای رئیســی ملاقات داشــتم و 
خاطرات بسیار خوبی از ایشان به یادگار دارم.سفیر فدراسیون روسیه در 
ایران عنوان کرد: از این خبر تلخ همه مردم روسیه بالأخص رئیس جمهور 
روسیه شوکه و اندوهگین شدند.الکســی ددوف گفت: امیدوارم مردم 
ایران در انتخابات ریاست جمهوری حضور پرشوری داشته باشند و در 

برگزاری انتخابات موفق باشید.
وی با بیان اینکه امیدواریم مســیری که جناب رئیسی برای ارتباطات دو 
کشــور تبیین کردند ادامه یابد، اظهار کرد: دو کشــور درحال تنظیم یک 
معاهده همکاری راهبردی هستند که تنظیم این معاهده در مراحل پایانی 
اســت و تلاش می کنیم در آینده ای نزدیک این قــرارداد مهم را به امضا 

برسانیم.
سفیر فدراسیون روسیه در ایران با اشــاره به اینکه استان اصفهان استانی 
راهبردی برای ایجاد و تقویت روابط میان ایران و روســیه است، گفت: 
براساس گزارش های گمرک ایران صادرات محصولات اصفهان به روسیه 
در دو ماهه نخست سال جاری از مرز یک میلیون دلار عبور کرده که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۵ برابر افزایش داشته است.
وی افزود: هر چند صادرات روســیه به ایران و اصفهان افزایش داشــته 
اما بایســتی ظرفیتی را ایجاد کنیم که این صادرات نیز رونق یابد.ســفیر 
فدراسیون روسیه در ایران بیان کرد: با امضای معاهده راهبردی میان دو 
کشور شاهد افزایش گردش کالا میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه 
خواهیم بود.وی ادامه داد: در مورد آمار گردشــگری نیز شاهد رشد دو 
برابری رفت و آمد گردشگران دو کشــور هستیم البته با آمدن به اصفهان 

متوجه شدم که چرا این شهر برای گردشگران کشور ما محبوب است.

معاون پژوهشی وزیر علوم:

توجه به تولیدات دانش بنیان برای 
رسیدن به جهش ضرورت دارد

رشت- معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
با اشاره به ظرفیت های کم نظیر گیلان در حوزه دانش بنیان 
گفت: توجه به تولیدات دانش بنیان برای رسیدن به جهش 

ضرورت دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، پیمان صالحی در نشست بررسی روش ها 
و راهکارهای بهره برداری از ماده ۱۳ قانون جهش تولید دانش بنیان 
در سالن اجتماعات اســتانداری گیلان اظهار کرد: کارهای پژوهش 
 محور و تحقیقاتی در حوزه تولیدات دانش بنیان باید گســترش پیدا 

کند.
معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به رویکرد 
حمایتی دولت ســیزدهم نســبت به دانش بنیان ها بیان کرد: دولت 

سیزدهم در مسیر جهش تولید دانش بنیان حرکت کرد.
صالحی با بیان اینکه توجه به تولیدات دانش بنیان برای رســیدن به 
جهش ضرورت دارد، گفت: علمی پایه کــردن واحدهای صنعتی و 

تولیدی پایداری و بهره وری را افزایش می دهد.
وی با اشاره به اهمیت ارتباط صنعت و دانشگاه افزود: ارتباط ملموس 
صنعت و دانشــگاه می تواند ظرفیت های یکدیگر رو به بهره وری و 

تکامل برساند.
معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه گیلان 
در حوزه دانش بنیــان ظرفیت های خوبی دارد، گفت: فعال ســازی 
ظرفیت های دانش بنیان گیلان با پیوند صنعت و دانشگاه امکان پذیر 

است.
صالحی با اشاره به حرکت های خوب فعال سازی تولید دانش بنیان 
در دولت سیزدهم اضافه کرد: نگاه دانش بنیان و علمی در همه مسائل 
راهگشا است و فقط در حوزه تولید خلاصه نمی شود که در این راستا 

گام های خوبی در دولت سیزدهم برداشته شده است.
گفتنی است، در ادامه این نشست به صورت تخصصی و کاربردی به 
مسائل حوزه دانش بنیان پرداخته شد و چالش ها، بایدها و نبایدهای 
 جهش تولید دانش بنیان توســط کارشناســان مورد بررســی قرار 

گرفت.

سیســتان و بلوچســتان-  رئیس جمهور شــهید 
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی برای پایان دادن به 
محدودیت های آبی در سیستان و بلوچســتان با اجرای طرح 

بزرگ جهاد آبرسانی گام های بزرگی برداشت.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سیستان و بلوچستان که با ۱۸۰ هزار 
کیلومترمربع وسعت ۱۱.۴ درصد از مساحت کشور را به خود 
اختصاص داده است، شرایط آب وهوایی منحصربه فرد را تجربه 
می کند. خشکسالی و فقر منابع آبی از چالش های این استان است 
و علاوه بر این هزینه های بالای تأمین، نگهداری و توزیع آب به 
دلیل پراکندگی جمعیت یکی دیگر از معضلات این استان در 

خدمات رسانی مطلوب به مردم است.
 با وجود ســیلاب های مخرب و بارندگی های شدید کوتاه در 
بخشی از نواحی جنوب استان باز هم بیش از دو سوم مساحت 

استان درگیر خشکسالی است.
 در شمال سیستان و بلوچستان خشکسالی شدید حاکم است 
و این موضوع سبب شده جمعیتی بالغ بر یک میلیون نفر ساکن 
در دشت سیستان و بخشی از کلان شهر زاهدان تحت تأثیر قرار 

گیرد.
 از همان ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، مسئله تأمین آب برای 
همه استان ها به ویژه اســتان های مرزی و دچار تنش آبی مورد 

تأکید قرار گرفت.
 در طول سال های اخیر نســخه های فراوانی توسط مسئولان 
و کارشناسان امر برای حل مشــکلات ناشی از خشکسالی در 
پهناورترین استان کشور یعنی سیســتان و بلوچستان پیچیده 
شد که برخی از آنها در همان ابتدای امر با شکست مواجه شد و 

برخی نظیر آبرسانی سقایی با مشکلات فراوان هنوز هم به کار 
خود ادامه می دهد تا حداقل نیاز برخی روستاها در هر شبانه روز 

رفع شود.
 با سپردن سکان اداره کشــور به دولت سیزدهم شهید آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی رســیدگی به مشکلات مردم و ضعف ها و 

کاستی های برجامانده از دولت های قبل شتاب بیشتری گرفت.
 گام های رئیس جمهور شهید برای پایان دادن به محدودیت های 
آبی کار خود را با اجرای طرح بزرگ جهاد آبرسانی، آغاز انتقال 
آب از دریای عمان، ساخت آب شیرین کن ها و افزایش ظرفیت 
شیرین سازی آب از دریا و حفر چاه های آب ژرف آغاز کرد و 
اینها تنها گوشه ای از اقدامات دولت سیزدهم برای رفع مشکلات 

آبی در سیستان است.
 علیرضا قاسمی، مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچستان از طرح جهاد آبرســانی به روستاها به عنوان یکی 
از طرح های بزرگ دولت سیزدهم اســت، بیان کرد: طی هزار 
روز فعالیت دولت رئیس جمهور شهید بیش از ۳۰۸ هزار نفر از 
مردم ساکن در شهرها و روستاهای این استان از خدمات آب و 

فاضلاب بهره مند شدند.
 وی ادامه داد: حدود سه هزار کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال 
و شبکه توزیع آب در سطح استان اجرا شده که بخش اعظم آن 
مربوط به این طرح است، معادل روزی سه کیلومتر لوله گذاری 

در استانی پهناور که کار بزرگی است.
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تصریح کرد: با مجموع 
روستاهایی که به تازگی به شبکه آب متصل شدند، ۴۳۰ روستا 
تحت پوشش خدمات آبرسانی قرار گرفتند، علاوه بر این تنش 

آبی ۵۳۶ روستا و ۶ شهر اســتان نیز برطرف شد و با احداث دو 
واحد تصفیه خانه در مجتمع های روستایی جنوب استان بیش از 
۴۵۰ روستای شهرستان های دشتیاری، چابهار و قصرقند از آب 

باکیفیت بهره مند شدند.
  وی افزود: ۱۸۰ هزار نفر از جمعیت روســتایی و 2۸ هزار نفر 
از جمعیت شهری استان از خدمات آبرسانی و ۱۰۰ هزار نفر در 
شهرهای جنوبی و شمالی استان از خدمات فاضلاب بهره مند 
شدند. قاسمی نگاه دولت به رفع مشکلات زیرساختی این استان 
را ویژه دانست و از رشــد ۱2 برابری اعتبارات خبر داد تشریح 
کرد: در پی حمایت هــای صورت گرفته طرح بزرگ تأمین آب 
اضطراری سیستان و زاهدان با ســرمایه گذاری بیش از ۴۰۰۰ 
میلیارد تومان به بهره برداری رســید و آب شیرین کن این طرح 

ماندگار به نام شهدای خدمت نام گذاری شد.

 وی ادامه داد: این طرح با فرض حذف منابع آبی چاه نیمه و در 
پی بدعهدی کشور افغانستان در تأمین حقابه ایران از هیرمند به 

اجرا درآمد.
 قاسمی از انعقاد قرارداد واگذاری پساب تصفیه خانه فاضلاب 
زابل به عنوان دیگر اقدام مهم نام برد و اظهار کرد: مبادله قرارداد 
واگذاری پساب زابل به شرکت توســعه صنایع و معادن مس 
جانجا باارزش سرمایه گذاری ۱۷ هزارمیلیاردریالی برای مدت 

۱۵ سال منعقد شده است.
 وی، رشد شــاخص بهره مندی از خدمات فاضلاب طی این 
مدت را دو درصد اعلام و افزود: سه ایستگاه پمپاژ فاضلاب در 
شهرهای کنارک، چابهار و زابل نیز احداث شده است و پیش بینی 
می شود با نصب انشــعابات جدید، جمعیت شهری بهره مند از 

خدمات فاضلاب به طور چشمگیری افزایش یابد./ ایسنا

 بهره مندی ۴۵۰ روستای 
سیستان و بلوچستان از آب باکیفیت

ایرانزمین

۱7 هزار تن کلزا  از کشاورزان مازندران 
خریداری شد

ســاری- سرپرســت معاونت بهبود تولیدات گیاهی 
جهاد کشاورزی مازندران از خرید ۱۷ هزار تن کلزا از 

کشاورزان استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی باقری در جلسه خرید 
محصولات زراعی گفت: به حــول و قوه الهی، با توجه 
به شرایط مساعد و مناســب آب و هوایی، با تلاش و 
کوشش کشاورزان کلزاکار مازندرانی و تأمین به موقع 
نهاده های مورد نیاز این قشر زحمتکش از سوی سازمان 
جهاد کشاورزی استان مازندران و با مشاوره های فنی 
ارائه شده توسط کارشناسان ستاد سازمان، مدیریت ها و 
مراکز جهاد کشاورزی دهستان ها در سال زراعی جاری 
تاکنون بیش از ۱۷ هزار تن کلزای تولیدی کشــاورزان 

استان خریداری شده است.
باقری افزود: با توجه به در پیش بودن برداشت کلزای 
زمستانه، پیش بینی می شود در سال زراعی جاری نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۷۰ درصد افزایش 

در تولید این محصول استراتژیک رقم بخورد.
وی خاطر نشــان کرد با توجه به پیگیری های به عمل 
آمده، شــرکت هایی که در قالب طــرح خرید توافقی، 
اقدام به خرید کلزا از کشــاورزان نموده اند؛ حدود ۶۰ 
درصد مطالبات کلزاکاران را پرداخت کرده و انشــاالله 
طی روزهای آتی، باقی مانده این مطالبات نیز پرداخت 

خواهد شد.
باقری در پایــان گفت: از هــم اکنــون پیش بینی ها و 
برنامه ریزی های لازم برای کشــت پاییزه امســال در 
دستور کار معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان قرار 
دارد تا به خواست خداوند متعال سال زراعی پرباری را 

پیش رو داشته باشیم.

 ۸۵ پروژه راهسازی در استان ایلام
 فعال است

ایلام-مدیرکل راه و شهرســازی استان ایلام گفت: ۸۵ 
پروژه راهسازی در استان ایلام فعال است.

به گزارش اقتصادســرآمد، فرشاد دوســتی در جلسه 
مدیران این شورا گفت: استان ایلام از جمله استان هایی 
است که هم زمان پروژه های مهم راهسازی و مسکن را 
درسطح ملی عملیاتی نمود و این دو مقوله مهم در دولت 
سیزدهم با جهش کم نظیری اجرایی کرد به طوری که 
فقط در بخش راه ۸۵ پروژه فعال در دست اجرا می باشد 
که برخی از پروژه هــای عظیم در حال اتمــام و بهره 

برداری است.
وی افزود: اعتبارات استان ایلام در دولت سیزدهم در 
حوزه راه )راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه 
زیربناه های حمل و نقل کشور( در مجموع ملی و استانی 

چهار هزار و ۳۱۵ میلیارد تومان می باشد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: با عنایت به توجه 
ویژه دولت سیزدهم در حوزه راهسازی در استان ایلام 
می توان به پروژه های راهســازی محور ایلام- مهران 
اشاره نمود و در سایر مســیرهای استان نیز پروژه های 

کلانی در مراحل اجرا و بهره برداری می باشد.
فرشاد دوستی با اشاره به عملیات های انجام شده در ۱۰ 
پروژه راهسازی محور ایلام -مهران در دولت سیزدهم 
خاطر نشان کرد: تونل اول محور ایلام- مهران )کیلومتر 
۵( که عملیات اجرایی آن سال ۱۳۹۸ آغاز شد، ۸۴۴ متر 
است و ۱2۰۰ متر نیز عملیات راهسازی طرفین آن نیز 
به انجام رســید و زیر بار ترافیک قرار گرفت و نزدیک 
به ۸۰ درصد اعتبار این پروژه در دولت سیزدهم هزینه 

شده است.
وی افزود: ۷۱۳ متر لاینینگ تونــل دوم راه کربلا که به 
اتمام رسید و روکش آسفالت و روشنایی داخل تونل نیز 

تکمیل شد و به بهره برداری رسید.
دوســتی اضافه کرد: احداث و تکمیــل ۴ دهنه پل در 
راه های طرفیــن تونل دوم راه کربلا، شــروع عملیات 
حفاری و بتن ریزی )شمع زنی( قطعه رانشی در محور 
ایلام- مهران که تا کنون ۱۳۵ عدد شمع اجرا شده است 
ضمناً پــروژه چهارخطه نمودن ایــلام – صالح آباد به 
طول ۱۸ کیلومتر به طور کامل به اتمام رسید و مورد بهره 

برداری قرار گرفت.
مدیرکل راه و شهرسازی ایلام عنوان کرد: ادامه عملیات 
احداث تقاطع غیرهمســطح صالح آباد )عملیات بتن 
ریزی و احداث دیوارهای بتونی و خاکریزی آغاز شده 
اســت(، ادامه عملیات تکمیلی اتصال پل های بزرگ 
کیلومتــر ۵۵ و ۵۶ منطقه کنجانچم و شــروع عملیات 
تعریض پل سه دهانه ۱۵ متری بدوله در محور مهران مرز 
جهت شش خطه کردن مسیر و همچنین شروع احداث 
ابنیه فنی قطعه دوم شش خطه مهران – مرز و عملیات 

تکمیلی این طرح که در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کردستان خبرداد:

شناسایی 7۵۹۰ واحد  مسکن  خالی 
در کردستان

کردســتان - مدیرکل راه و شهرسازی اســتان از شناسایی ۷۵۹۰ 
واحد مسکن خالی در کردستان خبر داد.الیاسی  در نشست خبری 
با اصحاب رسانه استان کردستان، با بیان اینکه راه و شهرسازی به دنبال ایجاد 
نظم و قانونمندی در بنگاه های مسکن استان است، اظهار کرد: هیات نظارت 
این اداره کل طی سال گذشته در قالب ۱2۹۵ بازدید، ۱۶۵۹ تذکر به بنگاه های 

مسکن صادر کرده است.
وی با بیان اینکه ما در کشور مشکل مســکن نداریم بلکه مشکل خانه های 

خالی و پرداخت نکردن مالیات است، افزود: بر اساس پایش راه و شهرسازی 
کردستان ۷ هزار و ۵۹۰ واحد خانه خالی در سطح استان شناسایی و برای آنها 
پرونده مالیاتی تشکیل شده و این در حالی است که این تعداد خانه خالی می 

تواند برای بیش از ۷۰۰۰ نفر در سطح استان مسکن اجاره ای ایجاد می کند.
مدیرکل راه و شهرســازی استان کردســتان، با بیان اینکه در کردستان تامین 
زمین برای ساخت مسکن مسئله اصلی این پروژه است، بیان کرد: در راستای 
نهضت مسکن ملی در استان تاکنون برای بیش از 2۶ هزار واحد زمین تامین 

شده است و در مراحل مختلف ساخت قرار دارد.
به گفته وی، در راستای طرح نوسازی بافت فرســوده یک بسته تشویقی به 
شهروندان اعطا شده که مزایای قابل توجهی دارد و مسیر حمایت از سرمایه 

گذاران از بافت فرسوده را هم تامین کرده است.
وی نوسازی بافت فرسوده را ضروری ذکر و گفت که به واسطه اجرای بسته 
های تشویقی بافت فرسوده، سال گذشته هزار و ۷۴۰ واحد و امسال نیز طی ۴ 

ماهه اول سال جاری هزار و ۱۸۷ واحد پروانه نوسازی اخذ کردند.
به گفته الیاسی، امســال تاکنون به واســطه حمایت دولت سیزدهم از استان 

کردستان دو هزار تن قیر به استان تخصیص یافته است.
مدیرعامل بانک مسکن استان کردستان در ادامه این جلسه با اشاره به اینکه در 
استان کردستان پنج درصد منابع پولی استان به بانک مسکن اختصاص دارد، 
اظهار کرد: بر اســاس فرمول بانکی ما می توانیم ۸۵ درصد منابع را در قالب 

تسهیلات به مردم پرداخت شود.
وی افزود: بانک مسکن استان کردستان طی سال گذشته 2۵ هزار عقد قرارداد 

مسکن شهری و هزار و ۱2۶قرارداد در حوزه مسکن روستایی داشته است.
فیضی پور معاون بنیاد مسکن اســتان کردستان در ادامه این جلسه گفت: ۱۶ 
درصد تعهد ایجاد مسکن ملی در استان به روستاها اختصاص یافته است.وی 
اعلام کرد که تا پایان سال گذشته عملیات ساخت تعداد ۱۰ هزار  2۰۷ واحد 

مسکن ملی تحقق یافته است.

خبر


